I Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:53
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome

WULZER TOMMASO
CRISTIANI FEDERICO
MORANDI TOMMASO
D'APOSTOLI VITTORIO
DI GANGI NICCOLO'

MIF DARIUS VASILE
MASCHERONI NICOLO'
BRUFFA GABRIELE
GARLASCHI FABIO
CARNIATO GIOELE
NEZIRAJ ALMEDIN
NEVIANI DAVID
LOLLOBATTISTA TOMMASO
PELEPETS BHODAN
BOTTA ENRICO
RONZONI KARIM
D'AMICO CARLO MARIA
PIROLA MATTIA

LEONI ZENO

LEGGERINI LUCA
LONGO THOMAS
PANCELLI GABRIELE
GIURBINO ROMEO
MIGLIARA SIMONE
RUGGIERO ALESSANDRO
CREA PIETRO

BONOMO JACOPO
DISHOV ALEXANDER
D'ANGELO MARIO
FANNI SAMUEL

1ZZ0O VICTOR

FANUELE ALESSANDRO
RAMONDO DAVIDE
CASALICCHIO ALESSIO
FERRANTE GIULIO
VIRZI' GIULIO MARIA
FERRIGNO DARIO
MAGGIORE SIMONE

DI PALMA TOMMASO
PURPI CRISTIAN

LUCA' RICCARDO
MALOBERTI NICOLO'
COPPOLA MICHELE
BIOLATO GIORGIO
BARGELLINI EDOARDO
ROMAN DICAO NEYTAN VIDAL
MOSSINI GIOVANNI BATTISTA
MARINI MICHELE
FASCE ALESSIO

NITTI FEDERICO

Anno

2007
2005
2007
2009
2005
2005
2008
2010
2007
2009
2009
2011
2005
2007
2011
2011
2011
2008
2011
2007
2013
2006
2009
2013
2008
2012
2010
2011
2011
2010
2005
2006
2005
2006
2007
2009
2007
2005
2009
2004
2007
2011
2014
2006
2004
2013
2011
2008
2006
2007

S9
S4
S8
S6
S10
S10
S9
S11
S7
S9
S13
S10
S11
S9
S6
S9
S10
S9
S8
S8
S13
S5
S7
S7
S6
S5
S6
S7
S6
S12

Societa

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S S. Lazio Nuoto

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

S S. Lazio Nuoto

Briantea84 A.S.D.

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
S S. Lazio Nuoto

Pavia Nuoto A.S.D.

S.S.D. DIf Sport Bologha a R.L.

Asd Silvia Tremolada Aps

Sgt Sport S.S.D Arl

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Verona Swimming Team
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Aguateam Nuoto Cuoio

Adus Triestina Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Imolanuoto A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Verona Swimming Team
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Sa.Spo. Cagliari Onlus

ASD T.M.A. GROUP ITALIA

ASD VERONA SWIMMING TEAM
DELFINI BLU ASD

DELFINI BLU ASD

DELFINI BLU ASD

IL SOTTOMARINO ASD

IL SOTTOMARINO ASD

IL SOTTOMARINO ASD

CROCERA STADIUM SSD AR.L.

IL SOTTOMARINO ASD

DELFINI BLU ASD

CROCERA STADIUM SSD AR.L.
VHARESE ASD APS

CENTRO SPORTIVO ROERO SSD S.R.L.
VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.
CROCERA STADIUM SSD AR.L.
CROCERA STADIUM SSD AR.L.
CROCERA STADIUM SSD AR.L.
CROCERA STADIUM SSD AR.L.
CROCERA STADIUM SSD AR.L.
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FINALE

00:26.84
00:42.19
00:28.66
00:33.29
00:27.97
00:28.46
00:31.29
00:32.02
00:34.47
00:32.12
00:31.33
00:31.47
00:35.05
00:36.89
00:42.71
00:37.80
00:36.62
00:40.89
00:42.31
00:43.84
00:40.56
01:00.52
00:52.68
00:54.52
01:02.02
01:13.28
01:13.09
01:19.43
01:24.66
01:16.75
00:29.55
00:29.82
00:30.15
00:30.91
00:32.16
00:32.33
00:33.26
00:33.79
00:34.92
00:35.60
00:36.69
00:38.22
00:41.45
00:41.82
00:41.89
00:43.71
00:52.56

ASS

ASS

ASS

Serie

Punti

952.68
911.83
907.19
872.93
832.68
818.34
817.19
808.87
808.24
796.08
757.10
740.07
738.94
693.14
680.40
676.46
635.99
625.34
614.51
593.07
584.81
544.12
528.85
511.01
468.56
449.37
397.59
350.75
343.26
307.10
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

ITA-J

ITA-E

ITA-E
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

